威农字〔2023〕6 号

各区市农业农村局、人力资源和社会保障局，国家级开发区社会

工作部、科技创新局，南海新区农业海洋局、党群与人力资源部，

市直有关部门（单位）：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规〔2021〕

1 号）及有关规定，经审核，威海市农业技术职务资格高级评审

委员会于 2023 年 2 月 25 日评审通过刘恩玺等 8 人高级农艺师资

格、于一伟等 6 人高级兽医师资格和姜晓丽等 6 人高级畜牧师资

格，符合国家规定的评审条件和评审程序。

威海市农业技术职务资格中级评审委员会于 2023 年 2 月 25

日评审通过蔡云鹏等 4 人农艺师资格、许瑜伟等 15 人兽医师资

格和宋琳等 2 人畜牧师资格，符合国家规定的评审条件和评审程

序。

威海市基层农业技术职务资格高级评审委员会于 2023 年 2

月 25 日评审通过鞠赋红等 2 人基层农业技术推广研究员资格、

丛明亮 1 人基层高级农艺师资格、姜雪芹等 2 人基层高级兽医师

资格，符合国家规定的评审条件和评审程序。

以上评审结果现予以公布，其职称取得时间自评审通过之日

起算。

附件：1.威海市农业技术职务资格高级评审委员会 2022 年

度评审通过人员名单（20 人）

2.威海市农业技术职务资格中级评审委员会 2022 年

度评审通过人员名单（21 人）

3.威海市基层农业技术职务资格高级评审委员会

2022 年度评审通过人员名单（5 人）

（此页无正文）

威海市农业农村局 威海市人力资源和社会保障局

2023 年 3 月 10 日

	威海市农业农村局
	威海市人力资源和社会保障局
	关于公布威海市农业技术职务资格高级、中级评审委员会和基层农业技术职务资格高级评审委员会2022年度评
	（此页无正文）